PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.08.2018

№ 1363-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации
города от 27.06.2018 № 1082-ра

«О проведении городского праздника

«Пыть-Ях – наш город и наша судьба!»,

посвященного дню города и дню работников

нефтяной и газовой промышленности»

(с изм. от 23.08.2018 № 1345-ра)

В связи с внесением изменений в программу городского праздника «Пыть-Ях – наш город и наша судьба!», посвященного дню города и дню работников нефтяной и газовой промышленности», внести в распоряжение администрации города от 27.06.2018 № 1082-ра «О проведении городского праздника «Пыть-Ях – наш город и наша судьба!», посвященного дню города и дню работников нефтяной и газовой промышленности» следующее изменение:
1. Приложение № 3 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности -социальна сфера) и на управляющего делами администрации города   в пределах установленных полномочий.
И.о. главы города Пыть-Яха

                  А.Н. Морозов
Приложение
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 28.08.2018 № 1363-ра
Программа городского праздника

«Пыть-Ях – наш город и наша судьба!», посвященного дню города и дню работников нефтяной и газовой промышленности
	Время
	Мероприятия
	Исполнитель

	21 августа 2018

	11.30-13.00
	Торжественное собрание трудовых коллективов общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз», посвященное дню работников нефтяной и газовой промышленности

(городской дом культуры «Россия» муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»)
	Кубрин В.Ю.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	30 августа 2018

	17.00-19.00
	Торжественное собрание, посвященное дню города

(МБОУ ДО «Детская школа искусств»)
	Золотых А.П.

Неклюдова Т.В.

Усова Е.А.
Кулиш О.В.
Чукалова Г.Б.
Гладкова М.П.

	31 августа 2018

	12.00-12.30
	«Гордость Пыть-Яха»

торжественное обновление доски почета

(территория перед МКУ «Администрация города»)

	Золотых А.П.

Неклюдова Т.В.

Усова Е.А.

Кулиш О.В.

Чукалова Г.Б.

	01 сентября 2018

	улица Центральная

	13.00-13.45
	«Пыть-Ях – город славы трудовой»

праздничное шествие коллективов предприятий, организаций, учреждений города, жителей города
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	13.00-21.00
	Праздничная торговля
	Маслак С.В.

	13.00-21.00
	Парк аттракционов

(батуты, карусели,

электромобили, шаробол и др.)
	Наговицына П.А.

Усова Е.А.

Иванов Л.М.

Симачков Э.Ю.

Тимганов М.М.

Чукалова Г.Б.

	городская сцена

	14.00-14.45
	«И будет град велик и славен!»
официальное открытие праздника, торжественная церемония вручения памятных подарков лицам (парам), прошедшим государственную регистрация заключения брака в торжественной обстановке, и родителям (законным представителям) ребёнка (детей) в связи с рождением ребенка (детей)
	Золотых А.П.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	14.45-16.00
	«Мы вместе шагаем дорогой мечты!»»

концерт детских творческих коллективов
	Усова Е.А.
Наговицына П.А.
Чукалова Г.Б.
Гладкова М.П.

Вансович Н.С.

	16.00-16.30
	«Невероятные приключения Капельки Нефти и ее друзей»

игровая программа, показательные выступления спортсменов
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

Иванов Л.М.

	16.30-17.00
	«24/7 #круглосуточноактивны»

творческая программа
	Шенгелая Э.К.

	17.00-18.00
	«Таежная симфония»

театрализованная программа солистов и творческих коллективов города
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	18.00-18.30
	«Главней всего – погода в доме»

творческий фестиваль жителей города

- дефиле авторских зонтов

- массовое исполнение песни «Погода в доме»
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	18.30-22.00
	Выступление эстрадных артистов
	Кубрин В.Ю.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	22.00
	«Салют тебе, любимый город»

демонстрация праздничного фейерверка
	Кубрин В.Ю.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	площадь «Мира»

	территория молодости, спорта, энергии и красоты

	13.00-18.00
	«О прошлом, настоящем – для будущего»

ретро-выставка
	Усова Е.А.

Белохвостикова Т.А.

	14.30-16.00
	«Вместе – значит лучше»

спортивно-массовое мероприятие среди дворовых клубов города
	Наговицына П.А.

Бачаева Т.А.

	15.00-16.00
	«Два сапога – пара»

конкурс-фестиваль этно-моды резиновых сапог
	Усова Е.А.

Белохвостикова Т.А.

	15.00-16.00
	«Город наших сердец»

мастер-класс по изготовлению значков ко дню города
	Усова Е.А.

Белохвостикова Т.А.

	15.00-18.00
	«Сибиряки, на старт!»

спортивная эстафета: гиревой спорт, перетягивание каната, армрестлинг, эстафеты, игры в гигантские шашки
	Иванов Л.М.

	15.00-18.00
	«С днем рождения, любимый город!»

фотозона
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	16.00-18.00
	«Бардовский дворик»

песни под гитару
	Шенгелая Э.К.

	дополнительные мероприятия

	10.00-13.00
	«Цвети, Пыть-Ях!»

литературно-музыкальная композиция

(микрорайоны города)
	Мустафин И.М.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	10.00-22.00
	«Дорогой памяти»

акция, ретро-автобус
(городские маршруты автобусов №№ 1, 3, 4)
	Усова Е.А.

Белохвостикова Т.А.

	13.00-14.30
	Матчевые встречи по футболу

стадион муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
	Иванов Л.М.

Симачков Э.Ю.